
      Uchwała Nr XXXVI/……/22 

      Rady Gminy Dmosin 

                                                        z dnia…….  2022 r. 

 

  zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/217/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 listopada 2021 

roku  w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Dmosin 

  

 Na podstawie art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021r. poz. 1372,1834) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/217/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 listopada 2021 roku  w 

sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Dmosin wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Ustala się dietę dla sołtysów sołectw położonych na 

terenie gminy Dmosin za: 

 1)  udział w sesji Rady Gminy Dmosin, a także za udział w posiedzeniu Komisji Rady 

 Gminy Dmosin, jeżeli będą uczestniczyć w posiedzeniu Komisji na zaproszenie 

 Przewodniczącego Komisji – w kwocie 200,00 zł- za każdą sesję lub posiedzenie 

 Komisji; 

 2) udział w naradach organizowanych przez Wójta Gminy Dmosin – w kwocie 200,00 

 zł. – za każdą naradę. 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Jeżeli: 

a) sesja Rady Gminy Dmosin, 

b) posiedzenie Komisji Rady Gminy Dmosin, 

c) narada zorganizowana przez Wójta Gminy Dmosin, 

- będą odbywać się w tym samym dniu, uczestniczący w nich sołtys zachowuje prawo do jednej 

diety.’’. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 


